TECHNOLOGY

TPS2115APW
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

TPS2115APW Price

Informazioni tecniche di TPS2115APW

TPS2115APW
N/A
IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

2641 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

codice articolo del costruttore TPS2115APW Categoria
fabbricante N/A Descrizione
Pacchetto / caso Tube quantita disponibile
Tensione di alimentazione - 28V ~55V Digitare
Contenitore dispositivo fornitore 8-TSSOP Serie

Rapporto - Ingresso: Uscita 2:1 imballaggio
Contenitore / involucro 8-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Altri nomi

temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C Tipo montaggio
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) :::::at:zre tempi di consegna

Stato senza piombo / Stato RoHS

Lead free / RoHS Compliant

Interruttori interni (s)

Tipo FET N-Channel Descrizione dettagliata
Tempo di ritardo - ON Tms Tempo di ritardo - OFF
Corrente - Alimentazione 55uA Corrente - uscita (max)
Numero di parte base TPS2115A applicazioni

Circuiti integrati (Cl)

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

2641

TPS2115APW Details PDF
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Source Selector Switch

Tube

296-26918-5
TPS2115APW-ND

Surface Mount

8 Weeks

Yes

OR Controller Source Selector Switch N-Channel 2:1 8-TSSOP

5ms

1.25A

Handheld/Mobile Devices

\

<
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

TPS2115APW 2641 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova TPS2115APW Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
TPS2115APW con garanzia e garanzia. RFQ TPS2115APW: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per TPS2115APW
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Azione TPS2115APW

Inventario TPS2115APW

Numero di parte

TPS2115APWG4

TPS2140IPWPR

TPS2115ADRBT

TPS2115APWR

TPS2115APWRG4

TPS2115ADRBR.

TPS2115AEVM-581

TPS2115PWG4

TPS2115ADRBTG4

TPS2115PWRG4

TPS2115EVM

TPS2115PW

TPS2114PWR

TPS2115ADRBR

TPS2115PWR

TPS2115ADRBRG4

TPS2140IPWP

TPS2115AEVM-061

TPS2115AIPWRQ1

TPS2114PWRG4

Descrizione

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC USB ADJ LDO 3.3V HP 14-HTSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8SON

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

TPS2115ADRBR. Tl

EVAL MODULE FOR TPS2115ADRB

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8SON

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

EVAL MOD FOR TPS2115

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8SON

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8SON

IC USB ADJ LDO 3.3V HP 14-HTSSOP

EVAL MODULE FOR TPS2115A-061

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

IC OR CTRLR SRC SELECT 8TSSOP

Prezzo TPS2115APW

TPS2115APW Digikey Fornitore TPS2115APW

Elettronica TPS2115APW

fabbricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Componenti TPS2115APW

Quantita

2614 pcs

2607 pcs

2699 pcs

10000 pcs

2626 pcs

2548 pcs

2550 pcs

2647 pcs

2509 pcs

2615 pcs

2683 pcs

2626 pcs

2581 pcs

34288 pcs

5000 pcs

11815 pcs

2544 pcs

2508 pcs

2625 pcs

2583 pcs

Ordina TPS2115APW online

Inchiesta TPS2115APW

Datasheet TPS2115APW

Immagine TPS2115APW

Scarica la scheda tecnica TPS2115APW

Immagine TPS2115APW

Produttore

TPS2115APW PDF

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
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